[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	23.05.2024
	№
	286

г.Боровичи
О внесении изменения в решение Думы муниципального района

 от 26.11.2020 № 21

В соответствии с решением Думы муниципального района
от 15.09.2023 № 222 «О введении в состав Думы муниципального района избранных Глав сельских поселений», протоколом заседания постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления Думы Боровичского муниципального района от 16.05.2024 № 1 Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменение в решение Думы муниципального района
от 26.11.2020 № 21 «Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Думы Боровичского муниципального района», изложив пункт 1.3 в редакции:
«1.3. Комиссия по вопросам местного самоуправления:

Воробьева Татьяна Михайловна – председатель комиссии;

Орлова Ярослава Николаевна – заместитель председателя;».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Председатель

Думы муниципального района   Н.В. Герасимова